
Delibera n. 35 del 22/04/2015 

AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA NELLE UTENZE CONDOMINIALI 

IN GESTIONE 

IL CONSIGLIO 

- Vista la propria delibera n. 25 del 18.3.2015 con la quale è stato disposto: 

- Di incaricare gli Uffici a predisporre la documentazione necessaria per aderire alla Convenzione 

Intercent-ER Energia elettrica 7 – Lotto 3 comprendente, fra l’altro, la stima dell’importo 

dell’ordinativo da effettuare; 

- Di dare atto che la proposta di adesione dovrà comunque essere sottoposta al Consiglio di 

Amministrazione per la relativa approvazione; 

- Di nominare quale Responsabile del Procedimento l’Ing. Salvatore Pillitteri. 

- Considerato che: 

- L’ordinativo darà origine ad un contratto avente decorrenza, a far tempo, dall’1.6.2015 e termine al 

31.12.2015; 

- Gli Uffici hanno predisposto la documentazione necessaria per aderire alla Convenzione Intercent-

ER e che in relazione al consumo presunto annuo, l’ordinativo da effettuare darà origine ad un 

contratto dell’importo presunto di €uro 175.000,00 oltre I.V.A.; 

- La sostituzione dell’attuale fornitore non comporta sospensioni nell’erogazione della fornitura; 

- Dopo breve discussione; 

- All’unanimità 

DELIBERA 

- Di aderire alla Convenzione Energia elettrica 7 – Lotto 3, stipulata dalla Agenzia regionale Intercent-ER  

con la società Gala S.p.A. di Roma, provvedendo all’emissione dell'Ordinativo di Fornitura che darà 

origine ad un rapporto contrattuale, a far tempo per il periodo 1.6.2015 - 31.12.2015, dell'importo 

presunto di €uro 175.000,00 oltre I.V.A. 


